El presente informe fue realizado del 22 de noviembre al 08 de diciembre del 2021.

INFORMACI0N DISPONIBLE PARA ESTUDIO

Los siguientes documentos son relevantes para el estudio del caso:

o   Historia clinica del sefior Fredy Oswaldo Segura Alfonso con cedula de ciudadania niinero 3170490,
en doscientos treinta y un (231) folios, de la SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD
SUR OCCIDENTE ESE.

o   Historia Clinica penitenciaria a nombre del sefior Fredy Oswaldo Segura Alfonso con numero de cedula
3170490, en veintisiete (27) folios.

RESUMEN DEL CASO

Se revisa la documentaci6n en su totalidad y se extracta la informaci6n mss relevante para el estudio del